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NEN dollarin laina Neuvosto-Karj- a

lan avustamiseksi kuten toimiston

kiertokirjeessä selitetään S S Jär- -

jestön toimeenpaneva komitea kehot
taa osastoja ottamaan kirje huomioon

ja tekemään parhaansa boudien myyn- -

lämänä — jossakin näistä liikunta
muodoista tai useammissa yhfaikaa
on joka'ainoa aineatoomi maailmassa

joka hetkenä Kaikki lepa kaikki

tasapaino on "Vain suhteellista sillä

on merkitystä vain suhteessa tähän

levän niin lähellä ennenkuin äitinsä
hänelle siitä muistutti Hän hypähti
sisään otti kokoamansa vähäiset ta--

varansa ja iin oli hän valmis lähte
mään

"Hyvästi koti! Hyvästi isä ja sis

nissä tämän lainan kokoonsaamiseksi
On paljon tovereita jotka eivät voi

lainata vaikka haluaisivatkin mutta
on taas paljon jotkaTflivat ostaa liäi

ti hmirteiii in lainan muodossa avus

laa paljon KOKeneita iai-jaia- tove- -

reica Karjalan toverit voivat kyllä
nämä lainat suorittaa takaisin kun

han saavat luonnonrikkauksiaan mark- -
entynyt koska jää pysyi itsepintal vot mukanaan Pian hän saapuikin

kinoille Tehkää toverit voitavanne ja Bes(i maassai ejiia sulanut Punainen asemalle josta osti lipun I:n asemal-ostaka- a

näitä bondeja jos suinkin moii(i seisoi tummaa kuusimetsää Ie Kauan ei tarvinnut odottaa kun

voitte sen tehdä vasten sen akkunat näyttivät otta- - junakin saapui asemalle Kun se oli

Toveruudella: S S J T Komitea neen giiteet mielihy väliä vastaan ja pysähtynyt nousi matkustajia vau-Ktt-

Fahle Burman sihteeri kirkkaasti heijastivat ne auringon va- - nuun Elli toisten mukana Hän aset--

loa Mökin pihalla olevat koivut ja tui sykkivin sydämin istumaan sille

Naistyöläisten kansainvälinen tuomet olivat aikoja sitten heittäneet puolelle vaunua josta voi vielä

kauniit kesäpukunsa ja värjöttivät nyt sella ohitse kiitävässä junassa kotin--

GENEVE Sveitsi lokak — Tääl- -
kylmässä ja koleassa tuulessa aivan sa rakasta olemusta joka oli häneltä

lä koolla olevan toisen työläisnaisten alastomina Siellä täällä näkyi kuih Jäävä kauaksi määräämättömäksi a

kansainvälisen kongressin avajaisia- - tunut kukka jonka varsi oli painu- - jaksi Junanlähettäjä oli antanut

sa piti kongressin puheenjohtaja rou- - nut maalian hallan armottomasta sy- - merkin ja veturista kuului korvia viii

va ltobins puheen jossa hän kehotti leilvstä Silloin tällöin kuului au l°va vihellys Se puhki ja puhisi —

naisia julistamaan sodan sotaa vas- - tiosta metsäsiä lyhyt myöhästyneen Kuului kolinaa ja kalinaa vaunujen

taan Kongressissa ovat edustettui- - kesälinnun liverrys Tämä todisti et kytkyeistä ja niin oli taas juna luk

na 48 maan naiset tä kesä oli mennyt ja syksykin pian keellä Sen vauhti kiihtyi kiihtyni s

"Kaikkialla muualla paitsi keskus- - olisi ohi - talvi oli tulossa jäätävine täi' n kunnes se oli täydessä vauhdis

tai tuohon määrättyyn liikuntamuo
toon nähden" —Engels

Kohti tuntematonta kohtaloa

Svksvinen aurinko paistoi kirkkaas

tl koettaen lämmittää jäätynyttä
maata Mutta sen voima oli jo hei

lloii että "koti on koti sentään uina

vaikka köyhä se kuinka lie" Toi

maalta kuitenkin hän toivoi että maa

ilmalla ehkä voisi 1Uvtyä 3otain' joka

huojentaisi hänen ja samalla kotinsa

raskasta taakkaa Sentähden hän

melkein oli mielissään että joutui
lähtemään
Elli käveli ja katseli kodin ympä- -

rlstöä- Jokainen puu ja pensas joka

sopukka pienen mökin ympärillä si

sälsi jonkun muiston hänen rakkaista

lapsuusvuosistaan Pihatuomi oli kai- -

kista rikkain siinä suhteessa Sen

juurella kukkien tuoksussa Istuessaan

oli hän antanut pyhimmät tunteensa

sille nuorukaiselle joka oli hänen sy

dämensä niin rajusi saanut sykkimään
ensi" kerran! — Ooh! — tämä tuomi

vain voi todistaa kuinka rehellinen
riviisi in rmhdas nli rh ensisuudelma

jonka Mn anto rakastetulle Kaorlol

leen lumoavassa kevätyössä ja kuin

ka silloin hänen sydämensä oli tul

villaan vain rakkautta — rakkautta

kot! Hyvästi puut ja pensaat — pie-

net varpuset — ja kaikki hyvästi! —

Armas kulta äiti hyvästi — älä Itke

tokkopa maailma niin paha lienee

kuin sitä sanotaan — äiti rakas hy-

västi — kiitos teille äiti ja isä! Hy

västi!"
Ja niin Elli lähti äidin ja isiin neu- -

sa — unin syaau syimi rujuaii
—

ja monen monista epämää- -

räisistä tunteista Nyt näkyi jo hä-

nen kotinsa Siellä isä äiti ja siskot

heiluttivat hänelle valkoisia liinojaan

hyvästiksi "Hyvästi hyvästi rakas

koti!" — Elli istui jälleen paikalleen

hiljaisena ja vakavana epämääräisine

ajatuksineen
Aurinko laski taakse ikuisten met-

sien ja vuorten

Juna kiiti koleassa joulukuun illas-

sa — vei ihmislapsen kohti tuntema-

tonta kohtaloa

Kirj Sirpale-Sisk-

MENNYTTÄ JA NYKYISTÄ

Kirj Oka

Mun mieleni usein synkkeneepi

kun myrskyn pauhinoita korva

kuunteleepi
Rauhaa ihmissielu halajaa -
0i tätä elämää katalaa

Multa riistivät kodin lämmön soman

suruun sortivat äitini verrattoman —

isän uhrikseen vaati riisto mahti

ja lasta seuraa sama tahti

Näen siskoni kyynelsilmin

ja vankan veljeni murhemielin
Vain kärsimystä ja huolta
tuntevat orjat jokapuolta

Nyt maailman köyhälistö katkoo

kahleitansa

Ja sortajat ne yhä syytää valheitansa
So kuria on ken seuraa sortajaansa

ja polvistuupi eteen ruoskijansa

OI muista kärsimystä orjaauvun

kautta koko Ihmiselon kulun

ten kanssa jotka haluavat päästä
eroon vallankumouksellisista työläi-

sistä suurissa unioissa Luonnolli-

sesti liittyvät näihin unioihin ainoas-

taan vallankumouksellisuuteen taipu-

vat työläiset Joukot jäävät jälelle'
toivottomammin kuin milloinkaan en-

nen American Federation of Laborin

taantumuksellisten virkavaltiaitten ja
rautatieläisten veljeskuntien käsiin

jotavastoin kapinalliset joutuvat pie-

niin unioihin joilla on sangen vähän

taloudellista voimaa ja jotka sen

vuoksi ovat alttiina tukahduttamisel-

le kapitalistien taholta
Punaisen Taloudellisen Internatio-nale- n

politiikka haluaa pitää vallan-

kumoukselliset työläiset suurten jär-

jestöjen ja taantumuksellisten järjes-

töjen jäsenyydessä sellaisten järjes-

töjen jotka kuuluvat American Fede-

ration ot Laboriin tai rautatieläisten

veljeskuntiin Kahdenlaiset uniot

täytyy poistaa Punainen Taloudelli-

nen Internationale pitää kiinni siitä

periaatteesta että missä suinkin on

pitäisi olla olemassa ai-

noastaan yksi unio alallaan

Tämä politiikka merkitsee sitä et-

tä taantumuksellisten virkavaltiaitten

yrityksiä erottaa ryhmiä tai yksityi-

siä tullaan vastustamaan kaikilla

keinoilla Vallankumouksellisten työ-

läisten erotteleminen suurista uniois-t- a

perustaakseen uusia pienempiä
taantumuksellisen union alu-

eelle täytyy loppua Punaisen Talou-

dellisen Internationalen politiikka on

koota eikä hajottaa Tunnussana tu-

lee olemaan: "Ei hajaannuksia työ-

väenliikkeessä"
Punaisen Taloudellisen Internatio-

nalen toimeenpaneva komitea sovit-

taa seuraavan politiikan Amerikan

työväenliikkeeseen:
- I

Punaisen taloudellisen Internatio-

nalen toimeenpaneva komitea tulee

nimittämään ja pitämään erikoisen

edustajan joka on käytännöllinen
vallankumouksellinen unionisti Tä-

män edustajan erikoisena tehtävänä
on ohjata käyttämään sellaisia me-

nettelytapoja mitkä ovat osottautu-nee- t

tehokkaiksi ammattiunioitten

saamisessa vallankumouksellisten
kontrollin alaiseksi Esimerkiksi jär-

jestyneet vähemmlstökomiteat

työpajakomiteat ope-

tukselliset liitot erikoisesti työväen-unioit- a

käsittelevien lehtien julkai-

seminen lentolehden julkaiseminen
mitkä käsittelevät työväenuniokysy-myst- ä

ovat sellaisia keinoja Eri-

koisen edustajan työ tulee rajottu-maa- n

yksinomaan uniotyöhön Hä-

nen täytyy käsittää että hänen teh-

tävänään el ole yleinen kommunis-

tinen propaganda vaan Punaisen Ta-

loudellisen Internationalen Amerikan
osaston ohjaaminen työväenunioitten
kehityksessä Hänen toimintansa ei

saa kuitenkaan olla millään tavalla
ristiriidassa tai vahingoittaa yleistä
työtä ja olemassaolevan vallankumo-

uksellisen työväenluokan poliittisen
puolueen propagandaa Hänen työn-

sä päinvastoin tulee olla täydessä
sopusoinnussa kaikkien vallankumo-

uksellisten voimien työn kanssa ja
näitten voimien johtava ruumis

valloista muodostetuissa valtioissa tuulineen

uhataan lisätä sotavarustuksia" sa- - Tämän kaiken huomasi pihalla sei

noi rouva Robins "Kaikkialla on SOva tyttö joka oli tullut ulos n

koteja uhkaamassa työttö- - tä sanoakseen jäähyväiset rakkaille

myys ja sitä seuraava nälkä Mei- - kotipihan puille ja pensaille Hänen

dän velvollisuutemme työläisnaisina Ellin oli lähdettävä maailmalle an-

on estää sotavarustusten lisääminen saitsemaan leipäänsä niinkuin monen

Sotavarustukset synnyttävät ylpeyt- - muunkin köyhän työläislapsen Hän

tä ja pelkoa ja pitävät yllä vihan ei tienyt kuinka ottaisi vastaan

joka aiheuttaa sotia män käännekohdan elämässään —

seuraava tehtävämme on kisikö vai nauraisi tunteet niin mo

taistella itsellemme oikeus saada jo- - nenlaisina väreilivät hänen herkässä

kapäiväinen leipämme Leipiilinjat sydämessään ettei hän Itsekään tien

soppakeittiöt ja tuhannet työttömät nyt oliko tuleva elämä (hänelle oleva

raatajat muodostavat syytöksen maa- - parempi vai pahempi Puute ja köy

ilman hallituksia ja yhteiskuntajär- - hyys oli kyllä kotona monta kertaa

jestelmää vastaan Työttömät ja luonut hänelle synkän kuvan eteen

tvöhaluiset ia kvkyiset raatajat mutta jokin hänen sydämessään sa- -

maissa jotka ovat rikkaita raaka- -

aineista ja koneista muodostavat räi- -

keämmän syytöksen meidän virkaili- -

joitamme ja nykyistä yhteiskuntaa
vastaan kuin kaikkien aikojen val

lankumouksellisten agitaattorien kaik-

ki kirjotukset ja puheet On pois-

tettava joko työttömyys taikka kapi- -

tiliuml To 1ilna 'lullo TiPriiötinn

yksityinen teollisuus ei voi antaa

työtä työkykyisille ja :haluisille raa-

tajille niin silloin on se tuomittu

katoamaan Hallitusten jotka voi-

vat kuluttaa biljoonia tuhoavassa so-

dassa täytyy tulla tietämään kuinka

kulutetaan joltakin miljooneja raken-

tavassa työssä Hallituksilta ja ta-

loudelliselta järjestelmältä kaikissa

maissa me vaadimme että ne anta-

vat meille elinkustannuksia vastaa- -

van palkan tuottavassa työssä vaan

ei almuja turmelevassa joutilaisuu
dessa'

Edesmenneen Mary MacArthurin

sijalle valittiin kongressin varapresi- - Kuinka sitten kohtalo oli kova ja Mittaa mielessäsi sorron suota —

dentiksi Margaret Bonfield Englan- - Vei Kaarlon pois täältä ja samalla hä ja kalkkia mitä orjat saavat juoda

nista Tässä kongressissa tullaan neltä! Hän meni ja unhoitti Ellinsä —

järjestölle hyväksymään perustus- - unohti tuon pikkuraukan joka aina Kun muistat sorron tuon ja sortajat
laki sanoi vain häntä rakastavansa niin suonissasi kosto kiehahtaapi

Muistaessaan tämän kaikki hänen Sun tarmosi herää — uutta voimaa

Aine ja liike sydäntänsä kovisti jakirkas kyynel ti saapi

"Liike on aineen olemismuoto Ei pahti poskea myöten jäätyneeseen On päätöksesi silloin valmis —

koskaan eikä missään ole ollut ainet- - maahan Samalla näkyi hänen sil ja kun kutsu soi

ta ilman liikettä eikä voi olla Lii missään Uhkaava ilme ja hän toivoi sä olet taisteluun altis — oi !

kunto kaikkeudessa pienten masso- - että tuo kuusitoistavuotiaan rakkaus vain yhtyneinä orjat voittaa voi

jeu mekaaninen liike yksityisillä tai haihtuisi ja että hänen kipeän sydä- -

vaankappaleilla molekuulaariheilah-- " mensä joku kunnon mies maailmalla
Kenelle ei vielä tule

telu lämpimänä tahi sähkö- - tai mag- - parantaisi i

nettivirtana kemiallisena hajaantu Elli oli niin ajatuksiisa vaipunut et- - 1 OVeritar kllTlintaKOOn tilaa-

misena ja yhtymisenä orgaanisena e tei muistanut ollenkaan lähtöajon o- - maan 8en heti!

(Jatk)

Karjalan asioita

Karjalan toimisto on lähettänyt S

S J:n osastoille kiertokirjeen jonka
tarkotus on kymmenen dollarin suu-

ruisten bondien myynnillä saada ko-

koon VIIDENKYMMENEN TUHAN


